RUA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 170 – BAIRRO BOM JESUS

36.570-000 – VIÇOSA – MINAS GERAIS – TEL. (031) 3891-5636

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA
MATA DE MINAS GERAIS

AUTARQUIA INTERMUNICIPAL
 CNPJ: 10.331.797/0001-63

WWW.cisab.com.br

PORTARIA Nº 009/2016

O PRESIDENTE INTERINO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO

BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS – CISAB Zona da Mata, Sr. Irineu Cassani

Franco, no uso de suas atribuições legais,

- Tendo em vista (...)

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os senhores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Planejamento e

Orçamento do CISAB Zona da Mata, a fim de elaborar o PLACIC e Orçamento do Consórcio para o

exercício de 2017.

Tânia Maria Duarte Superintendente

Nelson Martins dos Santos Superintendente de Regulação

Cleyde Maria Bitencourt Contadora

Larissa Elias Netto Ajudante Administrativo

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Viçosa MG, 20 de setembro de 2016.

Irineu Cassani Franco

Presidente Interino